
                           令和 6年 7月 11日 

保護者・卒業生 様 

                                        愛知県立瀬戸高等学校 

                          校 長  堀田 浩史 

 

学校祭の御案内  

  

盛夏の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に御理解と御協力

をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の「瀬戸高校学校祭」を下記の日程で開催いたします。生徒にとっては、日頃の活動

の成果を発揮する絶好の機会でもあります。御多用の折とは存じますが、是非御参観、激励を賜りま

すよう御案内申し上げます。 

なお、本校では一般公開は行っておりません。また、昨年度は本校を会場とした文化祭のみ卒業生

の参観を可としておりましたが、今年度は創立 100周年記念行事開催に伴い、文化センターでの文化

祭も卒業生の皆様に御来場いただけます。 

お車での来校は、一部来賓・PTA役員等で駐車許可証をお持ちの方のみ可としております。大変恐れ

入りますが、駐車許可証をお持ちでない方は公共交通機関を御利用いただきますようお願い申し上げ

ます（学校周辺には駐車スペースはありません）。 

 

記 

 

＊悪天候等による日程変更は「瀬戸高校ホームページ」を御覧ください。また、緊急の連絡について 

は「学校安心メール」で配信します。 

日 時 会 場 実施内容 参観対象 

9/13（金）  

9:40～ 13:30 
本校 

文化祭１日目 

 教室棟：文化部発表・クラス企画(１・２年) 

     ３年生食品バザー 

 本 館：PTA食品バザー 

 体育館：有志発表・フォークソング部発表 

保護者 

卒業生 

9/17（火）  

9:40～ 14:20 

瀬戸市 

文化センター 

文化祭２日目 

午 前：芸術鑑賞 

≪創立100周年記念行事≫ 

「菊池常利スクールライブ」 

午 後：有志発表・フォークソング部発表 

     吹奏楽部発表 

保護者 

卒業生 

10/17（木）  

9:00～ 14:00 
本校 体育祭 保護者のみ 


